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KAEITIOY 05 A©HNA

A.®.M.: 999790442

Mepioucoiaka ZToixeia
nayia
Meiov AnooBeopéva

Anopeiwpéva
AnoBéuara
Anaitnoeig
MpokataBoAég kal 'Ecoda EionpakTéa
Aoina
SUvolo EvepynTikoU
KaO@apn O&on kal YNOXPEWOEIG
Kepahaia kai AnoBeuarika
MakponpOBECEG YNOXPEWTEIG
BpaxunpdBeopeg YNOXPEWTEG
ZUvoho KaBaprg B£ong kal YNoXpewoewv

MNpo6gdpog & A/vwv ZUPBOUAOG

AOYKAZ XPHXTOX
AE 007883

B.5:I00A0YIOHOG NOAU HIKP®WV OVTOTATWV
2016 ETAIPIKH XPHZH 01/01/2016 - 31/12/2016

ZNUEINCEIG

MANTEAHZ MANAFIQTHZ
2 030152

i

54.390,80
0,00

2016

60.131,09

5.740,29
0,00
136.715,35
2.708,43
105.397,76

50.682,41
0,00

250.561,83

228.598,91
0,00
21.962,92

250.561,83

2015

56.547,04

5.864,63
0,00
83.445,57
700,29
167.955,98

257.966,47

235.993,47
0,00
21.973,00

257.966,47



